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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

6 - 4ª JORNADA, 1ª SESIÓN 02/07/2023

Prueba 45 Masc., 200m Libre Absoluto masculino
02/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 1:59.37 - - - 623
50m: 28.45 28.45 100m: 58.89 30.44 150m: 1:29.63 30.74 200m: 1:59.37 29.74

2. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 2:00.07 - - - 613
50m: 28.28 28.28 100m: 59.28 31.00 150m: 1:30.31 31.03 200m: 2:00.07 29.76

3. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 2:02.30 - - - 580
50m: 28.61 28.61 100m: 59.86 31.25 150m: 1:31.23 31.37 200m: 2:02.30 31.07

4. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Reales 2:02.34 - - - 579
50m: 28.11 28.11 100m: 58.59 30.48 150m: 1:29.80 31.21 200m: 2:02.34 32.54

5. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.LP 2:02.80 - - - 573
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.11 31.15 150m: 1:31.62 31.51 200m: 2:02.80 31.18

6. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 2:04.90 - - - 544
50m: 28.10 28.10 100m: 1:00.00 31.90 150m: 1:33.06 33.06 200m: 2:04.90 31.84

7. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 2:06.39 - - - 525
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.73 32.02 150m: 1:33.87 32.14 200m: 2:06.39 32.52

8. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 2:07.42 - - - 512
50m: 30.52 30.52 100m: 1:02.63 32.11 150m: 1:36.00 33.37 200m: 2:07.42 31.42

9. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 Jescagua 2:08.37 - - - 501
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.54 33.12 150m: 1:35.53 32.99 200m: 2:08.37 32.84

10. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 2:08.69 - - - 497
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.81 32.86 150m: 1:36.70 33.89 200m: 2:08.69 31.99

11. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.LP 2:09.93 - - - 483
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.60 32.98 150m: 1:36.88 34.28 200m: 2:09.93 33.05

12. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 2:10.40 - - - 478
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.53 32.66 150m: 1:36.95 34.42 200m: 2:10.40 33.45

13. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 2:12.94 - - - 451
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.36 33.85 150m: 1:38.59 35.23 200m: 2:12.94 34.35

14. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:17.65 - - - 406
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.63 34.99 150m: 1:41.76 36.13 200m: 2:17.65 35.89

Junior Masculino

1. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 1:58.63 - - - 635
50m: 27.89 27.89 100m: 58.16 30.27 150m: 1:28.75 30.59 200m: 1:58.63 29.88

2. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole 2:00.08 - - - 612
50m: 28.16 28.16 100m: 58.91 30.75 150m: 1:29.93 31.02 200m: 2:00.08 30.15

3. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Guia 2:01.22 - - - 595
50m: 28.08 28.08 100m: 59.54 31.46 150m: 1:30.94 31.40 200m: 2:01.22 30.28

4. JAEN SERRA, Andreu 06 Nadamas 2:01.31 - - - 594
50m: 28.62 28.62 100m: 59.18 30.56 150m: 1:30.31 31.13 200m: 2:01.31 31.00
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Prueba 45, Masc., 200m Libre, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

5. MENENDEZ LOPEZ, Gil 06 Metropole 2:01.56 - - - 590
50m: 28.76 28.76 100m: 59.65 30.89 150m: 1:30.69 31.04 200m: 2:01.56 30.87

6. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 Cristianos 2:02.35 - - - 579
50m: 28.87 28.87 100m: 59.92 31.05 150m: 1:31.36 31.44 200m: 2:02.35 30.99

7. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 2:03.01 - - - 570
50m: 28.55 28.55 100m: 59.95 31.40 150m: 1:31.38 31.43 200m: 2:03.01 31.63

8. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 2:10.27 - - - 480
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.16 33.04 150m: 1:36.90 33.74 200m: 2:10.27 33.37

9. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 2:11.14 - - - 470
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.91 33.23 150m: 1:37.17 34.26 200m: 2:11.14 33.97

10. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 C.N.LP 2:12.60 - - - 455
50m: 29.19 29.19 100m: 1:03.10 33.91 150m: 1:38.50 35.40 200m: 2:12.60 34.10

11. RAMIREZ MEDINA, Marcos 06 Metropole 2:14.09 - - - 440
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.76 34.57 150m: 1:40.98 35.22 200m: 2:14.09 33.11

12. DOMINGUEZ RIVERO, Aitor 05 C.N.LP 2:15.06 - - - 430
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.89 34.73 150m: 1:41.22 35.33 200m: 2:15.06 33.84

dsq full SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide - - -

Absoluto masculino

1. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 1:58.60 - - - 636
50m: 27.98 27.98 100m: 58.80 30.82 150m: 1:29.42 30.62 200m: 1:58.60 29.18

2. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 1:58.63 - - - 635
50m: 27.89 27.89 100m: 58.16 30.27 150m: 1:28.75 30.59 200m: 1:58.63 29.88

3. CUBAS GRANADO, Guillermo 02 C.N.LP 1:58.88 - - - 631
50m: 28.12 28.12 100m: 58.08 29.96 150m: 1:28.07 29.99 200m: 1:58.88 30.81

4. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 1:59.37 - - - 623
50m: 28.45 28.45 100m: 58.89 30.44 150m: 1:29.63 30.74 200m: 1:59.37 29.74

5. ROJAS SAVIGNANO, Luis 03 C.N.LP 2:00.03 - - - 613
50m: 27.69 27.69 100m: 58.39 30.70 150m: 1:29.60 31.21 200m: 2:00.03 30.43

6. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 2:00.07 - - - 613
50m: 28.28 28.28 100m: 59.28 31.00 150m: 1:30.31 31.03 200m: 2:00.07 29.76

7. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole 2:00.08 - - - 612
50m: 28.16 28.16 100m: 58.91 30.75 150m: 1:29.93 31.02 200m: 2:00.08 30.15

8. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Guia 2:01.22 - - - 595
50m: 28.08 28.08 100m: 59.54 31.46 150m: 1:30.94 31.40 200m: 2:01.22 30.28

9. JAEN SERRA, Andreu 06 Nadamas 2:01.31 - - - 594
50m: 28.62 28.62 100m: 59.18 30.56 150m: 1:30.31 31.13 200m: 2:01.31 31.00

10. MENENDEZ LOPEZ, Gil 06 Metropole 2:01.56 - - - 590
50m: 28.76 28.76 100m: 59.65 30.89 150m: 1:30.69 31.04 200m: 2:01.56 30.87

11. MOLINA CABO, Diego 04 C.N.LP 2:02.17 - - - 581
50m: 28.67 28.67 100m: 59.71 31.04 150m: 1:30.43 30.72 200m: 2:02.17 31.74

12. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 2:02.30 - - - 580
50m: 28.61 28.61 100m: 59.86 31.25 150m: 1:31.23 31.37 200m: 2:02.30 31.07
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Prueba 45, Masc., 200m Libre, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

13. RAMOS DELGADO, Ricardo 07 Reales 2:02.34 - - - 579
50m: 28.11 28.11 100m: 58.59 30.48 150m: 1:29.80 31.21 200m: 2:02.34 32.54

14. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 Cristianos 2:02.35 - - - 579
50m: 28.87 28.87 100m: 59.92 31.05 150m: 1:31.36 31.44 200m: 2:02.35 30.99

15. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.LP 2:02.80 - - - 573
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.11 31.15 150m: 1:31.62 31.51 200m: 2:02.80 31.18

16. GUILLEN PEÑA, Victor 02 A.D.S.C. 2:02.89 - - - 571
50m: 28.13 28.13 100m: 58.74 30.61 150m: 1:30.27 31.53 200m: 2:02.89 32.62

17. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 2:03.01 - - - 570
50m: 28.55 28.55 100m: 59.95 31.40 150m: 1:31.38 31.43 200m: 2:03.01 31.63

18. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 A.D.S.C. 2:03.51 - - - 563
50m: 28.62 28.62 100m: 59.96 31.34 150m: 1:31.41 31.45 200m: 2:03.51 32.10

19. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 2:04.90 - - - 544
50m: 28.10 28.10 100m: 1:00.00 31.90 150m: 1:33.06 33.06 200m: 2:04.90 31.84

20. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 2:06.39 - - - 525
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.73 32.02 150m: 1:33.87 32.14 200m: 2:06.39 32.52

21. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 2:07.42 - - - 512
50m: 30.52 30.52 100m: 1:02.63 32.11 150m: 1:36.00 33.37 200m: 2:07.42 31.42

22. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 Jescagua 2:08.37 - - - 501
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.54 33.12 150m: 1:35.53 32.99 200m: 2:08.37 32.84

23. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 Nadamas 2:08.69 - - - 497
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.81 32.86 150m: 1:36.70 33.89 200m: 2:08.69 31.99

24. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.LP 2:09.93 - - - 483
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.60 32.98 150m: 1:36.88 34.28 200m: 2:09.93 33.05

25. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 2:10.27 - - - 480
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.16 33.04 150m: 1:36.90 33.74 200m: 2:10.27 33.37

26. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 2:10.40 - - - 478
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.53 32.66 150m: 1:36.95 34.42 200m: 2:10.40 33.45

27. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 2:11.14 - - - 470
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.91 33.23 150m: 1:37.17 34.26 200m: 2:11.14 33.97

28. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 C.N.LP 2:12.60 - - - 455
50m: 29.19 29.19 100m: 1:03.10 33.91 150m: 1:38.50 35.40 200m: 2:12.60 34.10

29. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 2:12.94 - - - 451
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.36 33.85 150m: 1:38.59 35.23 200m: 2:12.94 34.35

30. RAMIREZ MEDINA, Marcos 06 Metropole 2:14.09 - - - 440
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.76 34.57 150m: 1:40.98 35.22 200m: 2:14.09 33.11

31. DOMINGUEZ RIVERO, Aitor 05 C.N.LP 2:15.06 - - - 430
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.89 34.73 150m: 1:41.22 35.33 200m: 2:15.06 33.84

32. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:17.65 - - - 406
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.63 34.99 150m: 1:41.76 36.13 200m: 2:17.65 35.89

dsq full MORALES PULIDO, Kevin Jesus 93 C.N.LP - - -
dsq full SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.LP - - -
dsq full SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide - - -


